

SALINAN KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 145 TAHUN 2022

TENTANG

PERUBAHAN KEDUA ATAS KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 112 TAHUN 2021 TENTANG PENUGASAN PERSONALIA KEANGGOTAAN SENAT FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN. INSTITUT PERTANIAN BOGOR PERIODE TAHUN 2021-2026

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

- Menimbang: a. bahwa sehubungan dengan adanya penambahan 2 (dua) anggota senat dari unsur Guru Besar, maka perlu dilakukan perubahan kedua atas Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 112 Tahun 2021 tentang Penugasan Personalia Keanggotaan Senat Fakultas Teknologi Pertanian, Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2021-2026;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor tentang Perubahan Kedua Atas Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 112 Tahun 2021 tentang Penugasan Personalia Keanggotaan Senat Fakultas Teknologi Pertanian, Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2021-2026;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Pertanian Bogor (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 164, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5453);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 5500):
 - 4. Peraturan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor 06/MWA-IPB/P/2020 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kerja Institut Pertanian Bogor;
 - 5. Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 36/IT3.MWA/KP/2017 tentang Pengangkatan Rektor Institut Pertanian Bogor Periode 2017-2022;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN **BOGOR** TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 112 TAHUN 2021 PENUGASAN PERSONALIA TENTANG KEANGGOTAAN SENAT FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN, INSTITUT PERTANIAN BOGOR PERIODE TAHUN 2021-2026.

KESATU

: Ketentuan pada Diktum Kesatu Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 112 Tahun 2021 tentang Penugasan Personalia Keanggotaan Senat Fakultas Teknologi Pertanian, Pertanian Bogor Periode Tahun sebagaimana telah diubah dengan Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 121 Tahun 2022 tentang Perubahan Atas Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 112 Tahun 2021 tentang Penugasan Personalia Keanggotaan Senat Fakultas Teknologi Pertanian, Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2021-2026, diubah dengan menugaskan Sdr. Prof. Dr. Didah Nur Faridah, S.T.P., M.Si. dan Sdr. Prof. Dr. Ir. Illah Sailah, M.S. sebagai Anggota Senat dari unsur Guru Besar;

KEDUA

: Dengan adanya penambahan personalia sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu, maka susunan personalia Anggota Senat Fakultas Teknologi Pertanian, Institut Pertanian Bogor Periode Tahun 2021-2026 menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan Rektor ini;

KETIGA

: Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

> Ditetapkan di Bogor pada tanggal 15 Juni 2022 REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

ttd

ARIF SATRIA NIP 197109171997021003

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Biro Hukum IPB,

YU AJIE 711/142005011002 **LAMPIRAN**

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR

NOMOR 145 TAHUN 2022

TENTANG

PERUBAHAN KEDUA ATAS KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 112 TAHUN 2021 TENTANG PENUGASAN PERSONALIA KEANGGOTAAN SENAT FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN, INSTITUT PERTANIAN BOGOR PERIODE TAHUN 2021-2026

SUSUNAN PERSONALIA KEANGGOTAAN SENAT FAKULTAS TEKNOLOGI PERTANIAN, INSTITUT PERTANIAN BOGOR PERIODE TAHUN 2021-2026

Ketua : Prof. Dr. Ir. Tajuddin Bantacut, M.Sc. (merangkap

anggota)

Sekretaris : Dr. Ir. Sukarno, M.Sc. (merangkap

anggota)

Komisi A

Ketua : Prof. Dr. Ir. Budi Indra Setiawan, M.Agr. Sekretaris : Prof. Dr. Ir. Hanifah Nuryani Lioe, M.Si.

Komisi B

Ketua : Prof. Dr. Ir. Erliza, M.Si.

Sekretaris : Dr. Eko Hari Purnomo, S.T.P., M.Sc.

Komisi C

Ketua : Prof. Dr. Ir. Armansyah Halomoan Tambunan,

M.Agr.

Sekretaris : Prof. Dr. Ir. Sugiyono, M.App.Sc.

Komisi D

Ketua : Prof. Dr. Ir. Herry Suhardiyanto, M.Sc.Sekretaris : Prof. Dr. Ir. Nuri Andarwulan, M.Si.

Anggota: 1. Prof. Dr. Ir. Slamet Budijanto, M.Agr. Dekan

2. Prof. Dr. Ir. Feri Kusnandar, M.Sc. Wakil Dekan Bidang

ΑK

3. Prof. Dr. Ir. Yohanes Aris Purwanto, M.Sc. Wakil Dekan Bidang

SKP

4. Prof. Dr. Ir. Anas Miftah Fauzi, M.Eng.
 5. Prof. Dr. Ir. Arief Sabdo Yuwono, M.Sc.
 6. Prof. Dr. Ir. Asep Sapei, M.S.
 7. Prof. Dr. Ir. C. Hanny Wijaya, M.Sc.
 Guru Besar
 Guru Besar

Prof. Dr. Ir. Dede Robiatul Adawiyah, M.Si. Guru Besar
 Prof. Dr. Didah Nur Faridah, S.T.P., M.Si. Guru Besar

10.Prof. Dr. Ir. Erliza Noor Guru Besar

11.Prof. Dr. Ir. Harsi Dewantari Kusumaningrum Guru Besar

12.Prof. Dr. Ir. Illah Sailah, M.S.
Guru Besar
13.Prof. Dr. Ir. Khaswar Syamsu, M.Sc.St.
Guru Besar

14. Prof. Dr. Ir. Kudang Boro Seminar, M.Sc. Guru Besar

15.Prof. Dr. Ir. Lilis Nuraida, M.Sc. Guru Besar

16.Prof. Dr. Ir. M. Faiz Syuaib, M.Agr Guru Besar

17.Prof. Dr. Ir. Made Astawan, M.S. Guru Besar

18. Prof. Dr. Ir. Maggy Thenawidjaja Guru Besar

19.Prof. Dr. Ir. Marimin, M.Sc.	Guru B	esar
20.Prof. Dr. Ir. Muhammad Romli, M.Sc.St.	Guru Besar	
21.Prof. Dr. Ir. Nastiti Siswi Indrasti	Guru Besar	
22.Prof. Dr. Ir. Nurheni Sri Palupi, M.Si.	Guru Besar	
23.Prof. Dr. Ono Suparno, S.T.P., M.T.	Guru Besar	
24.Prof. Dr. Ir. Purwiyatno Hariyadi, M.Sc.	Guru Besar	
25.Prof.Dr. Ir. Ratih Dewanti, M.Sc.	Guru Besar	
26.Prof. Dr. Ir. Sedarnawati Yasni, M.Agr.	Guru Besar	
27.Prof. Dr. Ir. Sukardi, M.M.	Guru Besar	
28.Prof. Dr. Ir. Sutrisno, M.Agr.	Guru Besar	
29.Prof. Dr. Taufik, S.T.P., M.Si.	Guru Besar	
30.Prof. Dr. Ir. Tineke Mandang, M.S.	Guru Besar	
31.Prof. Dr. Ir. Usman Ahmad, M.Agr.	Guru Besar	
32.Prof. Dr. Ir. Winiati Pudji Rahayu, M.S	Guru Besar	
33.Prof. Dr. Ir. Yandra, M.Eng.	Guru Besar	
34.Prof. Dr. Ir. Titi Candra Sunarti, M.Si.	Guru Besar	
35.Dr. Ir. Edy Hartulistiyoso, M.Sc.Agr.	Ketua TMB	Departemen
36.Prof. Dr. Ir. Suprihatin	Ketua TIN	Departemen
37.Dr. Ir. Erizal, M.Agr.	Ketua SIL	Departemen
38.Dr. Ir. Desrial, M.Eng.	Wakil TMB	Departemen
39.Dr. Ir. Wawan Hermawan, M.S.	Wakil TMB	Departemen
40.Dr. Ir. Meika Syahbana Rusli, M.Sc.Agr.	Wakil TIN	Departemen
41.Dr. Endang Warsiki, S.T.P., M.Si.	Wakil TIN	Departemen
42.Dr. Nugraha Edhi Suyatma, S.T.P., D.E.A.	Wakil ITP	Departemen
43.Dr. Ir. Prastowo, M.Eng.	Wakil Departemen SIL Wakil Departemen SIL	
44.Dr. Satyanto Krido Saptomo, S.T.P., M.Si.		

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

ttd

ARIF SATRIA NIP 197109171997021003

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Biro Hukum IPB,

W.19060 PAYU AJIE NIP 1971/1142005011002